台灣聯合大學系統「奈米科技研究中心」工作小組第十三次會議記錄

時間：九十一年十二月二十六日（四）下午二時整
地點：陽明大學行政大樓二樓會議室
出席人員：

中央大學：
蔣偉寧研發長（請假）、綦振瀛主任 (請假)、

徐子民教授

交通大學：
張俊彥校長、張仲儒研發長（請假）、

許千樹主任、李建平主任 (請假)

清華大學：
張石麟研發長、黃惠良主任、

許志木英主任、吳泰伯主任

陽明大學：
翟建富研發長、王盈錦副研發長、

江惠華所長、張寅主任、林奇宏主任

召集學校（及記錄整理）：陽明大學
一、主席致詞：略
二、討論事項：

1. 確認工作小組第十二次會議紀錄。

決議：

(1) 計畫書不強制規定以英文來撰寫。

(2) 各校因針對所提出之奈米人才資料庫再行精簡，將真正有在執行奈米相關計畫之人員放在前面，並於下次會議前更新提出「奈米核心人才資料庫」。

2. 各校設備需求之整合。

決議：

(1) 設備的需求因待下次會議決議出第一年所要進行之計畫後，再行討論設備相關問題。

3. 奈米科技研究中心計畫之整合。

決議：

(1)  依據趙光安博士對現有計畫提出的初步建議，每組整合計畫各選出兩位負責人，負責先看過該組內現有的計畫構想書，跨校型整合計畫各組負責人分別為：

A. 整合計畫一：許志木英、林奇宏

B. 整合計畫二：許志木英、林奇宏
C. 整合計畫三：黃惠良、朱仲夏

D. 整合計畫四：李建平、綦振瀛

E. 整合計畫五：許千樹、周卓煇

(2) 各組負責人應初步將現有構想書分為以下四類：

A. 適合第一年執行者(能於明年九月有執行成果)

B. 適合第二年執行者

C. 符合本中心長期計畫

D. 與原本計畫不符合者

(3) 各組負責人應於下次會議前整合好該組之計畫內容，並連絡相關之老師。

(4) 暫定於明年二月底辦研討會，凝聚四校之共識，並說明計畫執行情形。

(5) 下次會議定於一月十五日前在清大舉行，屆時再發開會時間調查表確定時間。

三、散會